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A Besta

A Braña

As Gabeiras

Monte de
Taibo

O Cercado

O Coto

Valexa

Fra ga, A

O rt iga,  A

Cr eba o C ar r o

Sou t ilo

Fox o, O

Cir r o

San  Ped ro

Far ame n ga, A

Ch an  da
Agr a,  O

Agr a

Cr u ceir o, O

Bes ta,  A

Q u in tán ,  O

Pir in gu el , O

Lapa

Cou t o, O

Valex a,  A

Ch an  da Ald ea

G ober n as, As

Praia de
San Pedro

Praia de
Cirro

SX-EL-XAR-1-Ex
Ex

SX-EL-XAR-1-Ex
Ex

SX-EL-XAR-1-Ex
Ex

SL-EQ-ED-1
Ex

SL-EQ-R EL-1
Ex

SL-EQ-DE-1
Ex

SL-EL-ARX -1
Ex

SL-EQ-SC-1
Ex

SL-IS -ABS-REDE-1
Ex

SL-EQ-DE-2
Ex

SL-IS -GAS-DEP -1
Ex

SL-IS -ABS-BOMB-2
Ex

SL-IS -ELE-CT-1
Ex

SX-IC-AP-1-Ob
Ob

SX-IC-AP-2-Ob
Ob

SL-EL-PAS-1
Ob

SL-EL-PAS-1
Ob

SX-IS-TEL-ANREP-1
Ex

SX-EL-XAR-2-Ex
Ex

SL-EL-XAR -1
Ex

SL-EQ-DM-1
Ex

SL-IC-AP-1
Ob

SX-IC-AP-3-Ob
Ob

CA-01
Ob

CA-02
Ob SL-IS -SAN-EDAR-1

Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SL-IC-VIA-2
Ex

SX-IC-VIA-1-Ex
Ex

SX-IC-VIA-1-AC163-Ex
Ex

SX-IC-VIA-1-AC163-Ex
Ex

SX-EL-XAR-1-Ob
Ob SX-EL-XAR-1-Ob

Ob

SX-EL-XAR-1-Ob
Ob

SX-EL-XAR-1-Ob
Ob

SX-EL-XAR-1-Ob
Ob

SX-EL-XAR-1-Ob
Ob

SX-EL-XAR-1-Ob
Ob

SX-EL-XAR-4-Ob
Ob

SX-EL-XAR-4-Ob
Ob

SX-EL-XAR-4-Ob
Ob

SX-EL-XAR-4-Ob
Ob

SL-EL-XAR -3
Ob

SL-EL-XAR -2
Ob

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRT

SNRC

SNRC

SNRT

SNRT

SNRT SNRT

SNRT

SNRC

SNRT

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRT

SNRT

SNRC

SNRT

SNRC

SNRC

SNRC

SNRC

SNRT

SNRT

SNRT

SUCVU
SUCVU

SUCVU

SUCA
SUCA

SNRC

SNRT

SNRT

SNRC

SNRC

SNRC

SNRT

SNRT

556.000

556.000

556.250

556.250

556.500

556.500

556.750

556.750

557.000

557.000

557.250

557.250

557.500

557.500

557.750

557.750

558.000

558.000

558.250

558.250

558.500

558.500

4.8
02

.50
0

4.8
02

.50
0

4.8
02

.75
0

4.8
02

.75
0

4.8
03

.00
0

4.8
03

.00
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Fonte de datos 
- Cartografía elaborada polo concello de Sada (voo ano 2020)
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